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تنیس آمریکا در حسرت سوپراستار مرد

ورزشکاران زن آمریکایی در دنیای تنیس می تازند اما هنوز هیچ  ورزشکار مردی نتوانسته جای ستاره های بزرگ 
مرد آمریکا مثل پیت سمپراس و آندره آغاسی را پر کند

زن ها الگوی مردان

توجه روی عملکرد زنــان آمریکایی 
در ایــن دوره از رقابت هــای اوپن آمریکا، 
بیش از همیشــه بود. ابتــدا یک نوجوان 
15 ســاله به نام کوکو گائوف جلب توجه 
کرد. بعد نظرها معطوف سرنا ویلیامز 37 
ســاله شــد و در نهایت به تیلور تاونسند. 
در این میان کسانی مانند مادیسون کیز، 
صوفیا کنین یا کتی مک نالی هم در کانون 
توجه قرار گرفتنــد. در پس زمینه رقابت 
جذاب میان زنان تنیســور آمریکایی، یک 
نســل از تنیسورهای مرد نه چندان موفق 

آمریکایی هم دیده می شدند. 
در حالــی کــه هــواداران آمریکایی 
منتظــر دیــدن قهرمانی یکــی دیگر از 
مردان این کشور در گرنداسلم ها هستند، 
تنیســورهای کهنه کار فعلی این کشور از 
جمله جان ایســنر، سم کوئری و استیون 
جانسون هنوز در رقابت با سه تنیسور برتر 

دنیا حرفی برای گفتن ندارند. 
در ایــن میــان، البته یک گــروه از 
تنیســورهای جوان بااســتعداد آمریکایی 
دارند تلاش شان را می کنند تا به جمع 50 
تنیسور برتر دنیا راه پیدا کنند اما سرعت 

پیشرفت آنها بسیار آهسته بوده است.
آمریــکا در دور چهــارم چهارمیــن 
گرنداســلم فصل )اوپن آمریکا( در بخش 
زنان 4 نماینده داشــت که پیشــتاز آنها 
فینالیست رقابت ها، ســرنا ویلیامز بود. از 
این چهار نفر، ســه تای آنها جزو 10 نفر 
برتر رده بندی جهانی بودند )ویلیامز، کیز 
و اسلوانه اســتیفنز( و یک نفر دیگر جزو 
20 تای برتر )کنین(. ســه زن آمریکایی 

دیگر رده هــای 36 به بالا داشــتند و در 
مجموع 13 تا زن از این کشــور در جمع 
100 تنیســور برتر دنیا بودنــد که البته 

گائوف هم جزو آنها بود. 
آمریکا اما در بخش زنان، بازیکنان با 

استعداد دیگری هم دارد که منتظر هستند 
نوبت شــان فرا برســد. مردان آمریکایی؟ 
حتی یک تنیسور مرد آمریکایی هم از دور 
ســوم بالاتر نیامد. 9 مرد آمریکایی جزو 
100 تنیســور برتر دنیا هســتند اما هیچ 
کدام شــان رده ای بالاتر از بیستمی ندارند 
و جان ایســنر هم تنها نماینده آمریکا در 

جمع 25 تنیسور برتر دنیاست.
سه تنیسور 21 ســاله )رایلی اوپلکا، 
تیلور فریتز و فرانسس تیافو( هم جزو 50 
نفر برتر دنیا هســتند که رده بالاترین شان 

فریتز رده سی امی است.
 در میــان تمام این مــردان اما هیچ 
بازیکن ممتازی مانند ویلیامز یا تنیسوری 
برای آینــده مانند گائوف یا حتی یک نفر 
کــه ســابقه قهرمانی در گرنداســلم ها را 
داشته باشــد، وجود ندارد )در بخش زنان 
ســه نفر با سابقه قهرمانی در گرنداسلم ها 

حضور دارند(.
دلایلی قوی برای این تفاوت فاحش 
میــان اختلاف ســطح تنیس مــردان و 
زنــان آمریکایی وجــود دارد اما کیفیت 
برنامه های تمرینی اتحادیه تنیس آمریکا 
کــه بودجه هنگفتی هم به آنها اختصاص 
می دهند، جزو آنها نیست چون بودجه و 
منابع مالی اختصاص یافته به هر دو گروه 
یکســان اســت. پاتریک موراتوغلو، مربی 
ســرنا ویلیامز و اوپراتور آکادمی تنیسی 
که پدیده هایی مانند گائوف و استفانوس 
سیتســیپاس از دل آن خارج شــده اند، 
درباره تفاوت های میان سطح تنیس زنان 
و مردان آمریکا به شــبکه ESPN گفت: 
»من نمی توانم دربــاره کاری که اتحادیه 
تنیــس آمریکا دارد انجــام می دهد نظر 
بدهم اما یک چیز کلی تر بر این مســأله 

دلالــت دارد. زمانی که شــما در هر یک 
از رشــته های ورزشی در هر کشوری یک 
ســتاره دارید، بچه هــا می خواهند مانند 
آن مــرد یا آن زن باشــند و آمریکا الان 
در بخش مردان ســتاره  ای که بتوان او را 

با ســرنا و ونوس ویلیامز مقایسه کرد در 
اختیار ندارد.«

تیمــا بابــوس یکی از تنیســور های 
طــراز اول هر دو بخش انفــرادی و دوبل 
در تنیس زنان جهان، ارزش داشــتن یک 
الگوی داخلی را برای پیشــرفت بازیکنان 
نسل های آینده بسیار مهم می داند چرا که 
خود او که در مجارســتان بزرگ شده، از 
وجود چنین الگویی در کشــورش بی بهره 

بوده است.
 او در یکــی از مصاحبه هایش گفت: 
»داشتن چنین الگوهای فوق العاده ای مهم 
اســت. ما هرگز بازیکنانی مانند خواهران 
ویلیامز نداشتیم. خود من از النا دمنتیه وا 
)از روســیه( الهام گرفتم اما این یک مورد 
شخصی بود. اگر شــما در کشورتان یک 
ســتاره داشته باشــید، خب علاقه مندی 
مردم به قدم گذاشتن در راهی که او رفته 

بیشتر می شود.«
اســمش را »تأثیر ویلیامز« بگذارید؛ 
تأثیــری که قــوی، توصیفش ســخت و 

بی نظیر اســت. این تأثیــر روی خیلی از 
بازیکنان بااســتعداد مشــاهده شده است 
بخصــوص آنهایــی که مانند خود ســرنا 
سیاه پوست بوده اند و بنا به دلایلی و برخی 
شــیوه ها می توان گفت کــه الهام گرفتن 
بازیکنان بااســتعداد نسل جدید آمریکا از 
سرنا و ونوس ویلیامز صرفاً به خاطر اینکه 
آنها دو قهرمان بــزرگ و الگوهایی مطرح 

هستند، محدود نمی شود. 
کولت لوئیــز، یکی از باســابقه های 
 ESPN تنیس رده های پایــه آمریکا به
گفــت: »نمی تــوان تأثیر ریچــارد )پدر 
خواهران ویلیامز( را از یاد برد. بســیاری 
از مــردان آمریکایی  دورگه دارای ریشــه 
آفریقایی به ریچارد به عنوان الگوی خود 
نگاه می کردند و حــالا برای فرزندان آنها 
ونوس و ســرنا نقش الگو را ایفا می کند. 
ریچــارد می گفــت »لازم نیســت دانش 

فراوانی داشــته باشــید تا تنیسور خوبی 
باشــید، این کار را خودتان هم می توانید 
انجــام دهید«. این حــرف او الهام بخش 
خیلی از والدین )از جمله والدین گائوف( 

شد.«
ریچارد ویلیامز در نگارش شرح حال 
خودش درباره زمانی نوشــته اســت که 
ناگهان لامپی بالای سرش روشن شد و به 
فکر افتاد که دخترانش را به کلاس تنیس 
بفرستد. جرقه این تصمیم زمانی در ذهن 
او زده شد که روی کاناپه خانه اش داشت 
کانال های تلویزیون را بالا و پایین می کرد 
و ناگهان یک مراســم قهرمانی را دید که 
در آن یک زن 25 ســاله به نام ویرجینیا 
روزیچــی جایزه قهرمانی اش که یک چک 
40 هــزار دلاری بــود را دریافــت کرد. 
ریچارد که تا چند ساعت بعد از مبلغ این 
چک حیرت زده بود، فــوراً تصمیم گرفت 

فرزندانش را به دنیای تنیس بفرستد.
ایــن اما تنها یکی از مواردی بوده که 
پول عامل محرک و انگیزه بخش برای رشد 

و پیشــرفت تنیس در شناسایی و پرورش 
آمریکا شد.  استعداد های کشــور  بهترین 
افراد زیــادی در اتحادیه جهانی تنیس به 
دنبال آن بوده اند که نشــان دهند چقدر 
بازیکنان رده   پایین تر این رشته در قیاس 
با همتایان خود در رشــته های محبوب تر 
مانند بســکتبال یا فوتبــال مورد اجحاف 
واقع می شــوند. در مورد زنان اما تنیس با 
اختلاف، بیشترین جوایز را در قیاس با هر 
ورزش حرفه ای دیگــری به زنان می دهد 
طوری که طبق گزارش نشــریه فوربس، 
ســال گذشــته 8 تــا از 10 زن پردرآمد 

ورزش جهان، تنیسور بوده اند. 
و  موفــق  المپیکــی  ســتاره های 
دیگــران )مانند دانیــکا پاتریک نفر دهم 
دنیــا(  زن  ورزشــکاران  پردرآمدتریــن 
می توانند از طریــق فعالیت های بازرگانی 
هم درآمد کسب کنند اما لوئیز می  گوید: 

»ورزش های المپیکــی و جام های جهانی 
که همه آنها را تماشا می کنند هر 4 سال 
یک بار رخ می دهد. شما می توانند در آنها 
معروف شــوید اما فاصله میان آنها باعث 
می شــود که بعد از مدتی آن شهرت محو 
شــود. یک بازیکن تنیس اما در طول یک 
سال 4 بار فرصت دارد )4 گرنداسلم فصل( 

که معروف شود، پول درآورد )درآمدهای 
تبلیغاتی علاوه بر جوایز نقدی( و در انظار 

بماند.
در یــک مقیاس متوســط تر، جاذبه 
والدین  از  بســیاری  دانشــگاهی  بورسیه 
دارای فرزنــد دختــر را به ســمت خود 

می کشاند. 
مارتین بلکمن، مدیر توسعه بازیکنان 
اتحادیه تنیــس آمریکا به ESPN گفت: 
»این یک پیشــنهاد ارزشمند است وقتی 
که والدین برای فرزندشــان یک رشــته 

ورزشی را انتخاب می کنند. 
کالج  های دسته اول که بودجه کامل 
دارند، برای دختران هشت بورسیه کامل 
دارنــد در حالــی که این ســهمیه برای 
پسران 4 تا و نصفی است و دلیل این عدم 
برابری سهمیه ها هم برای خنث ی کردن 
عدم تعادلی اســت که بــه خاطر اعطای 
بورسیه های بیشتر به مردان در رشته های 
دیگری مانند فوتبال داده شده است.« از 
این رو زمین  های تنیس بورسیه ای باعث 
کشیده شدن بســیاری از ورزشکاران زن 
آمریکایی به سمت رشته تنیس در سنین 
جوانی شــده اســت و جاذبه این ورزش 
آنقدر هســت که ورزش دیگری آنها را از 
آمدن به سمت تنیس پشیمان نکند. این 
موضوع در مورد ورزشــکاران پسر آمریکا 
فــرق می کند. اگرچه هیــچ آمار دقیق و 
مستدلی در دست نیســت اما در آمریکا 
تنیس، در نیمه دوم جدول محبوب ترین 
ورزش هــا قرار دارد. شــکی نیســت که 
محبوبیت تنیس در دنیا بســیار گسترده 

شــده چون برخلاف گذشته، تنیس تنها 
دیگر در ســلطه ورزشکاران استرالیایی یا 
آمریکایی نیســت و نمایندگان بسیاری از 
کشــورهای دیگر هم سیستم هایی برای 
شناســایی و جذب ورزشکاران بااستعداد 

این رشته به راه انداخته اند.
موراتوغلو که اکنون دیگر هیچ تنیسور 

آینــده داری از آمریکا را در آکادمی اش در 
فرانســه ندارد، در این باره می  گوید: »در 
اروپا، تنیس بعد از فوتبال دومین رشــته 
ورزشــی محبوب در میان مردم اســت.« 
به باور او در اروپا پســران الان گزینه های 
بیشتری برای پیروی از آنها به عنوان الگو 
دارند که شــامل تنیسور هایی مانند گائل 
مونفیل یا رافا نادال می شــود. در آمریکا 
اما وضعیت فرق می کند. او ادامه می دهد: 
»در آمریکا شما می  توانید یک راجر فدرر 
دیگر داشته باشــید اما احتمالاً او باز هم 
به اندازه یک ورزشکار مانند لبرون جیمز 

محبوب نخواهد بود.« 
با وجــود برتری که آمریــکا از نظر 
جمعیــت دارد، دامنه ورزشــکاران نخبه 
در این کشور محدود است. در سالن  های 
مدارس آمریکا، قهرمانانی که همه پسرها 
رویای تبدیل شــدن به آنهــا را دارند، یا 
کواتربــک  یــا گارد رأس های بســکتبال 
هستند و از این رو هیچ هیجان و اشتیاقی 
برای ورود به رشــته تنیس در میان آنها 

نیست. 
رینالدی در این باره می  گوید: »مردان 
ورزشکار آمریکایی مسیر متفاوتی را دنبال 
می کنند و شما باید این واقعیت را مدنظر 
داشته باشید. البته پسران ما دارند کم کم 
در این رشــته هم پیشــرفت می کنند و 
می توان از کســانی امثال فریتز 21 ساله 
)شــماره 30 رنکینگ دنیــا(، تیافو )نفر 
43( و اوپلکا )نفر 46( هم انتظار کارهای 

فوق العاده داشت.«
ESPN:منبع

کوین دورانت: نیویورک نیکس به خوبی 
نامش نیست

 مسابقات مسترز شانگهای

پیروزی فدرر، شکست ماری

نیویورک نیکس یکــی از تیم های 
جذاب NBA به حســاب می آید پس 
چطور اجازه داد کوین دورانت و کایری 
ایروینگ به عنــوان بازیکن آزاد از این 
تیم جدا شــوند و به رقیب همشــهری 

بروند؟
گفــت  در مصاحبــه ای  دورانــت 
جذابیــت ظاهری نیکس بــه آن اندازه 
که همــه تصــور می کننــد، درونی و 
ذاتی نیســت. مهاجم جدیــد بروکلین 
نتس گفت بازیکنــان آزاد نیویورک را 
بیشتر با نارســایی و نقص های اخیرش 
می شناســند تــا ســابقه موفقیت های 
گذشــته: »خیلی از هواداران نیکس را 
یک برند بسیار معتبر می دانند و انتظار 
دارند بازیکنان جوانی که هرگز روزهای 
خوب نیکس را ندیده اند تمام عمرشان 
در این تیم بمانند. من در نیکس بزرگ 
نشده ام اما این تیم را در فینال ها دیده ام 
در حالــی که بچه هایی که بعد از من به 
دنیــا آمده اند، ندیده انــد. بنابراین برند 
نیکس به آن خوبی کــه فکر می کنند، 
نیست؛ چیزی مثل گلدن استیت وریرز، 
لیکــرز یا حتی نتس فعلی. آنیکس الان 

به خوبی گذشته نیست.«
حق بــا دورانت اســت: نیکس در 
15 سال گذشــته تنها دو بار به مرحله 
پلی آف راه پیدا کرده و در قرن بیســت 

و یکم تنها یک پیــروزی در پلی آف ها 
به دست آورده بنابراین بازیکنان جوان 
این تیم را مقرون پیــروزی و موفقیت 
نمی دانند. البتــه نباید تصور کرد نتس 
هم الگوی موفقیت است، اینکه در فصل 
2019-2018 تعــداد پیروزی هایش بر 
شکست هایش غلبه داشت، برای سومین 
بار در 10 ســال گذشــته رخ داد مثل 
نیکس اما بروکلین روند رو به رشــدی 
دارد و آنقدر جذابیت داشته که دورانت 
و ایروینــگ به ترتیب پیشــنهاد گلدن 
استیت و بوستون سلتیکس را رد کنند.
نیویورک همیشه شهر نیکس بوده 
همانطور که لس آنجلس بیشتر به لیکرز 
تعلق دارد اما لیگ به اندازه کافی برای 
هر دو تیم بزرگ اســت. اگر هر یک از 
تیم های شــهرها بتوانند روند موفقیت 
و نتایــج خوب خود را تداوم بخشــند، 

می توانند تیم اول باشند.
دورانت در بازی ششم فینال فصل 
قبل مقابل تورنتو رپتورز به شدت دچار 
مصدومیت آشــیل شــد و شــاید تمام 
فصل 2020-2019 را از دســت بدهد 
بنابراین حالا باید ایروینگ جور او را در 
نتس بکشــد. این بازیکن سابقه 10 بار 
حضور در تیم منتخب فصل موســوم به 
آل استار را دارد و دو بار جایزه بهترین 
بازیکن فینال NBA را به دست آورده.

راجر فدرر توانســت به راحتی آلبرت 
راموس-وینولاس را شکست دهد و به جمع 
16 بازیکن برتر مسابقات مسترز شانگهای 
راه پیــدا کند. این دو نفر در همین مرحله 
این مسابقات در سال 2015 به هم برخورد 
کرده بودند و تنیسور اســپانیایی توانسته 
بود فدرر را شکست دهد. حالا فدرر انتقام 

آن باخت را گرفته است.
فدرر که در ســید دو حضور داشت، 
در دور اول با قرعه استراحت روبه رو شده 
بود. راموس-وینولاس هم چهار سال پیش 
توانسته بود به 15 باخت پیاپی مقابل 10 
تنیســور برتر دنیا خاتمــه دهد و فدرر را 
ببرد. او در ســت دوم مسابقه اخیر مقابل 
فدرر توانســت تا حدی پایاپای پیش برود 
اما فــدرر در نهایت پیروزی را به دســت 

آورد.
فدرر گفــت: »من تمرکز کردم، چون 
زمانی که به سراســر دنیا ســفر می کنید، 

انرژی تان را کمی از دســت می دهید. این 
چند بازی اول می تواند کمی پیچیده شود. 
ســرویس های من منســجم بودند. من به 
نقاطی که می خواستم ضربه می زدم و واقعاً 
از این نظر به دردسر نیفتادم اما زمانی که 
او داشت به بازی برمی گشت، باید به شکل 
دیگری بازی می کردم و شتاب دیگری پیدا 
می کردم. او هم فرصت های خود را داشت 

اما این بازگشت جذابی برای من بود.«
فدرر دو بار فاتح مســابقات شانگهای 
شده اســت. او در دور یک چهارم نهایی به 
مصــاف دیوید گافین از بلژیک یا میخاییل 

کوکوشکین از قزاقستان خواهد رفت.
اندی ماری که پیش تــر در رده یک 
دنیا قرار داشت هم در بازی با فابیو فونینی 
از ایتالیا نشــان داد از مصدومیت توانسته 
تا حــدی برگردد اما در نهایــت برابر این 
تنیسور ایتالیایی شکست خورد. بازی این 

دو بیش از سه ساعت طول کشید.

خبر

نواک جوکوویچ گفته کــه قصد دارد فاتح 
المپیک 2020 شــود. او همچنین گفته که هنوز 

حضورش در این مسابقات قطعی نیست.
جوکوویــچ احتمالاً به همــراه روژه فدرر 
در المپیک توکیو حضــور خواهد یافت. انتظار 
می رود این آخرین رقابت آنها باشد، چون ممکن 

است فدرر به زودی بازنشسته شود.
جوکوویچ هم کاملًا آماده این نبرد اســت، 
البته به شرط آنکه مسابقات ویمبلدون با شرایط 

خوبی پیش برود. 
او می گوید: »احتمال رویارویی ما در المپیک 
وجود دارد اما برای مثال، فدرر در المپیک ریو 
بازی نکرد. فصل ما طولانی اســت و همیشــه 

برای  باید  راه است. من  رویدادهای جدیدی در 
المپیک ســالم باشم و حضورم در این مسابقات 
بســتگی به نتایجم در ویمبلدون، برنامه زمانی 

تیم و خانواده ام دارد.
جوکوویچ هفته گذشته فاتح مسابقات اوپن 
توکیو شــد. این اولین باری بــود که او در این 

مسابقات شرکت می کرد. 
بسیاری از تحلیل گران می گویند که او به این 
دلیل در این مسابقات حضور یافت تا از نزدیک 
ببیند بازی کردن در توکیو چگونه است و برای 
باشد، تجربه  اینطور  اگر  المپیک آماده شــود. 
حضور در توکیو بی تردید بــه مذاق جوکوویچ 

خوش آمده است.

مناسب  زمین  »این  می گوید:  او 
هم  ورزشگاه  و  اســت  من  بازی 

از هر  اما پیش  فوق العاده است 
چیز، باید در وضعیت جسمانی 
المپیک  مسابقات  برای  عالی 
توکیو آماده شــوم. من دفعه 
قبلی مصدوم بودم و در شرایط 

خوبی قرار نداشتم. دوست دارم 
به فینال بــروم، یعنی از المپیک 

مدال  برای  کنم.  عمل  بهتر  هم  پکن 
طلا خواهم جنگید. المپیک همیشه در قلب 

من جای دارد. حضور به عنوان نماینده کشورم 
در این رویداد تاریخی جذاب خواهد بود.«

جوکوویچ: می خواهم قهرمان المپیک شوم

سال بیست وسوم |   پنجشنبه 18 مهر 1398 | 11 صفر 10Oct 2019 | 1441 | شماره 6320

 بایلز، دو مدال تا رکوردداری ژیمناستیک

ســیمونه بایلز به بیســت و یکمین 
مدال در جام جهانی ژیمناســتیک دست 
یافت و آمریــکا عنــوان قهرمانی اش در 
رقابت های قهرمانی جهــان را تکرار کرد. 
خانم بایلز کــه پانزدهمین مدال طلایش 
را کسب کرد با تعداد مدال های ژیمناست 
روس، اســوتلانا خورکینا در جام جهانی 
زنان برابر شــد و حــالا دو مدال با دارنده 
رکــورد جهانــی، ویتالی شــربو در میان 
مردان یا زنان فاصله دارد. بایلز گفت: »هر 
ســال حس بهتری ایجاد می شود چون به 
این میراث می افزاییم. حس می کنم اصلًا 
رکوردها برایم اهمیتی ندارد. تنها می روم 
و می خواهــم بیشــترین تــلاش را برای 

رسیدن به موفقیت انجام دهم.«
تیــم آمریکا در مجمــوع 330/172 
امتیاز به دســت آورد و بــا 801/5 امتیاز 

بیشــتر نســبت به روســیه قهرمان شد 
تا هفتمیــن قهرمانــی پیاپــی خود در 
رقابت هــای المپیک یا جهانــی را به نام 
خودش ثبــت کند. این طولانی ترین روند 
قهرمانی در ژیمناستیک زنان است، البته 
بعد از ســلطه تکرارنشدنی اتحاد جماهیر 
 70 و   60  ،50 دهه هــای  در  شــوروی 

میلادی.
بایلز شانس خوبی برای فینال امروز 
دارد که در بخش هنری برگزار می شــود 
بعــد از آنکه در هر چهار رشــته به فینال 
رسیده است. به علاوه او بهترین امتیازها 
را در خــرک، موازنــه و حــرکات زمینی 
به دســت آورده. ســقوط سونیسا لی در 
نخستین حضورش در مسابقات جهانی در 
قســمت موازنه و همچنین ناکامی گریس 
مک کالوم در پارالل ناهمسطح باعث شد 
تیم آمریکا اقتدار چندانی نداشته باشد هر 
چنــد همین دو نفر هم در اســباب دیگر 

نتایج قابل قبولی به دست آوردند.
روســیه نخســتین تیمی شد که به 
فاصله حدوداً شش امتیازی آمریکا رسید 
بعــد از آنکه چین در مســابقات قهرمانی 
جهان در ســال 2015 چنین کاری کرد. 
ایتالیا هم به مدال برنز رسید تا نخستین 
مدال تیمی اش را در رقابت های زنان بعد 
از 68 ســال به دســت آورد. چین برای 
نخستین بار از سال 2003 نتوانست روی 
سکو برود و انگلیس با قرار گرفتن در رتبه 
ششم ســهمیه المپیک توکیو را به دست 

آورد.
منبع: گاردین

نظر خود را به 

این شماره پیامک 

کنید

300045
1213

این  بــرای  قــوی  دلایلی 
میــان  فاحــش  تفــاوت 
اختلاف سطح تنیس مردان 
وجود  آمریکایی  زنــان  و 
دارد اما کیفیت برنامه های 
تمرینــی اتحادیــه تنیس 
نیســت  آنها  جزو  آمریکا 
چون بودجــه و منابع مالی 
هر  به  یافتــه  اختصــاص 
دو گروه یکســان اســت

جاذبه بورسیه دانشگاهی 
والدیــن  از  بســیاری 
دارای فرزند دختر را به 
می کشاند.  خود  ســمت 
دختران  بــرای  کالج  ها 
هشــت بورســیه کامل 
دارنــد در حالی که این 
پســران  برای  ســهمیه 
اســت. نیــم  و  تــا   4

تنیــس بــا اختــلاف 
بیشــترین جوایز را در 
قیــاس با هــر ورزش 
به  دیگری  حرفــه ای 
طوری  می دهــد  زنان 
گــزارش  طبــق  که 
سال  فوربس،  نشــریه 
گذشــته 8 تــا از 10 
زن پردرآمــد ورزش 
جهان، تنیسور بوده اند.

پیتر بودو
Peter Bodo


